
Uchwała Nr 137/XXIV/06
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 27 kwietnia 2006 roku

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Przyrowie przy ul. Szkolna 44

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j.z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 17 ust. 4, art. 58, art. 62 ustawy z dnia 
7 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz.U. t.j. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z 
późn.zm.)  oraz  art.  20  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.),  po uzyskaniu pozytywnej 
opinii  Śląskiego  Kuratora  Oświaty  oraz  po  zasięgnięciu  opinii  rad 
pedagogicznych Szkoły Podstawowej w Przyrowie i Gimnazjum w Przyrowie, 
Rada Gminy w Przyrowie, uchwala co następuje :

§ 1

1. Z dniem 1 września 2006 roku połączyć sześcioletnią Szkołę Podstawową 
    im. Adama Mickiewicza w Przyrowie, w której w ostatnim roku nauki
    przeprowadza się sprawdzian oraz trzyletnie Gimnazjum im. Władysława
    Stanisława Reymonta w Przyrowie, w którym w ostatnim roku nauki
    przeprowadza się egzamin, dający możliwość dalszego kształcenia w
    szkołach  w Zespół Szkół w Przyrowie.
2. Siedzibą utworzonego Zespołu Szkół w Przyrowie będzie wspólny budynek
    szkoły podstawowej i gimnazjum w Przyrowie przy ul. Szkolnej 44.

§ 2

Obwód Zespołu Szkół określają :
1. dla Szkoły Podstawowej w Przyrowie – Uchwała Nr 94/XIV/2000 Rady 

Gminy w Przyrowie z dnia 15 kwietnia 2000 roku w sprawie zmiany 
obwodów szkół: Szkoły Podstawowej im.K.K. Baczyńskiego w 
Zalesicach oraz Szkoły Podstawowej im.A. Mickiewicza w Przyrowie.

2. dla Gimnazjum w Przyrowie – Uchwała Nr 31/VI/99 Rady Gminy w 
Przyrowie z dnia 6 marca 1999 roku w sprawie założenia Gimnazjum w 
Przyrowie.

§ 3

Zespół jest jednostką budżetową finansowaną na podstawie odrębnych przepisów.



- 2 -

§ 4

Nadaje się statut Zespołowi Szkół w Przyrowie w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Przyrowie.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 
września 2006 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

PRZEWODNICZĄCY
                        RADY GMINY

                                                                                   (-) Rajmund Michalik


